& non antea, nifi in hoc exprefle confenferit, fortiantur efte-

dum. Ceterum ius Patronatus & prefentandi huiufmodi
,
quod

ipfi Cives eorumq; progenitores in dido Plebanatu tam diutur-

no tempore, ut ptedicitur habuerunt, dida audoritate confir-

metis, & approbetis
,
nec non earumdem inllituendarum Cap-

pellaniarum Ius patronatus ac prefentandi perfonas idoneas ad
illas quotiens eas pro tempore vacare contigerit eifdem Civi,

bus
,
eorumque Pcfreris in perpetuum . ius vero infiituendi ad

prefenrationem huiufmodi
,
ac defti tuendi Cappellanos predi-

dos ipfi pro tempore exiftenti Plebano eadem audoritate no»
ftra concedatis pariter & donetis, ac ad eos fpedare decerna-

tis. Non obftanribus conftitutionibus & ordinationibus Apo»
ftolicis ac dide Plebis ftatutis & confuetudinibus iuramento

,

confirmatione Apoftolica vel quavis firmitate alia roboratis
,

ceterifque contrariis quibufeumque . Datum Rome apud fan-

dum Petrum Anno Incarnationis Dominice Millefimo qnadrin-

gentefimo fexagefimo quinto. Quinto Kalendas Iulii. Pontifi-

catus noftri Anno primo

.

1 BOLLA
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BOLLA DI PAOLO IL

Ter f erezione della Fie>ve dell ’ ImpruncteL.

in Tropoftrera

.

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

.

DILECTIS FILIIS NICOLAO DE CORBIZIS FLO-
RENTIN. ET PAULO DE SCHIATTENSIBUS FE-

SULAN. ECCLESIARUM CANONICIS. SALUTEM ET
APOSTOLICAM BENEDICTIONEM . Ex fuperne Male-

ftatis providentia Romanus Pontifex in Apoftolicf dignitatis

fpecula conftitutus circa profeéfum Ecclefiarum omnium pre-

fertim in honorem Gloriofe Virginis fundatarum quarum per

Provincias fama percrebuit prout ex debito paftoralis tenetur

officii diligenter profpicit
, & intendit ac earum Ecclefiarum

ftatum in melius commutat & auget honorem prout rerum &
locorum penfatis circumftantiis rationabiliter expedire cogno-
fcit. Sane pro parte venenerabilis fratris noftri Antoni) Epif-

copi Fesulani nobis nuper exhibita petitio continebat
,
quod

cum parochialis Ecclefia FLEBS nuncupata SANCTE MA-
RIE IN FRUNETA Florentin. Dioc. que de iure patronatus

laicorum exiftit,& quam ipfe Epifcopus ex concezione Apo-
ftolica obtinet propter Miracula que Altiffimus ad interceffio-

nem eiufdem Gloriofe Virginis in ea operari dignatus eft, &
propter devotiffimam ipfius Virginis Imaginem que in eadem
Ecclefia honorifice confervatur & pro impetrandis ab Unige-
nito eius Filio Salvatore noftro gratiis ad Civitatem Floren-

tinam proceffionaliter magno cum honore & apparatu quan-
doque defertur in partibus illis valde infignis habeatur & in_.